
令和６年 11 月 12 日 

 
北海道教育長 

中島 俊明 様 
 

             北海道市議会議長会会長 

             札幌市議会議長 飯 島 弘 之 

 

北海道市議会議長会における決議事項について 

 

このことについて、当議長会におきまして、下記事項につき別

紙のとおり決議し、令和６年 11 月５日付けで中央要望を実施した

ところでございます。 

つきましては、貴職におかれましても、当該決議事項の趣旨を

ご勘案いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

記 

 

学校施設等への冷房設備の整備について 

 


